

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

EJENDOMSELSKABET SKOVDONGVEJ 3 APS
RØDEGÅRDSVEJ 209 A
5230 ODENSE M

CVR-NR. 34 90 16 86

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. MAJ 2024 - 30. APRIL 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. oktober 2025

Carsten Krag Eriksen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Ejendomsselskabet Skovdongvej 3 ApS
Rødegårdsvej 209 A
5230 Odense M

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 34 90 16 86
Hjemstedskommune: Svendborg
12. regnskabsår

DIREKTION: Carsten Krag Eriksen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet og afledt virksomhed.

USIKKERHED VEDRØRENDE INDREGNING OG MÅLING

Værdiansættelsen af selskabets ejendomme er baseret på et skøn over forventninger til markedsværdier. For udlejede ejendomme sker værdiansættelsen på basis af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på forventede lejeindtægter, forventede driftsudgifter og et vægtet gennemsnitligt afkast på 5,0 %. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises til note 5.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2024/25 et overskud på 66.965 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024/25

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
2 BRUTTOFORTJENESTE	108.983	52.622
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	108.983	52.622
Finansielle indtægter	43	22
3 Finansielle omkostninger	-82.387	-34.356
RESULTAT FØR SKAT	26.639	18.288
4 Skat af årets resultat	40.326	-4.004
ÅRETS RESULTAT	66.965	14.284
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	66.965	14.284
DISPONERET I ALT	66.965	14.284

BALANCE PR. 30. APRIL 2025**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
5 Investeringsejendomme	1.416.123	2.816.123
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.416.123	2.816.123
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Andre tilgodehavender	0	7
Periodeafgrænsningsposter	0	9.408
	<u>0</u>	<u>9.416</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	9.692	5.808
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.692	15.223
AKTIVER I ALT	1.425.815	2.831.347

BALANCE PR. 30. APRIL 2025**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL		
Anparts kapital	80.000	80.000
Overført resultat	391.101	324.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	471.101	404.136
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	53.416
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Prioritetsgæld	847.783	494.215
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristet del af langfristet gæld	20.394	40.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	14.016
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.484	1.713.711
Selskabsskat	13.090	3.894
Anden gæld	25.212	107.475
	<u>106.931</u>	<u>1.879.579</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	954.714	2.373.794
PASSIVER I ALT	1.425.815	2.831.347

7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

8 Personaleforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/5 2024 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/4 2025 Kr.
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	324.136	0	66.965	391.101
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>404.136</u>	<u>0</u>	<u>66.965</u>	<u>471.101</u>

NOTER**1 USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING:**

Værdiansættelsen af selskabets ejendomme er baseret på et skøn over forventninger til markedsværdier. For udlejede ejendomme sker værdiansættelsen på basis af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på forventede lejeindtægter, forventede driftsudgifter og et vægtet gennemsnitligt afkast på 5,0 %. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises til note 5.

2 BRUTTOFORTJENESTE:

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2024/25	2023/24
	Kr.	Kr.
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	20.590	13.082
Øvrige finansielle omkostninger	61.797	21.274
	<u>82.387</u>	<u>34.356</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	13.090	3.894
Regulering af udskudt skat	-53.416	110
	<u>-40.326</u>	<u>4.004</u>

NOTER

	2024/25	2023/24
	Kr.	Kr.
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Investerings- ejendomme	Investerings- ejendomme
Anskaffelsessum primo	2.582.693	1.166.570
Årets tilgang	0	1.416.123
Årets afgang	-1.166.570	0
Anskaffelsessum ultimo	1.416.123	2.582.693
Værdireguleringer primo	233.430	233.430
Afgang værdireguleringer	-233.430	0
Årets værdireguleringer	0	0
Værdireguleringer ultimo	0	233.430
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.416.123	2.816.123

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

	%
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,0%
Højeste afkastprocent	5,0%
Laveste afkastprocent	5,0%

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning set i forhold til den anvendte afkastsats på 5,0 %.

Følsomhed	Afkast %	Værdi af portefølje	Forskelsværdi
Stigning 0,5 %	5,5%	1.287.388	-128.735
Gennemsnitligt afkastkrav	5,0%	1.416.123	0
Fald 0,5 %	4,5%	1.573.466	157.342

NOTER

	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	788.344	322.813

7 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet prioritetspant på nom. 904.000 kr. i selskabets ejendom, der har en bogført værdi på 1.416.123 kr.

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på nom. 300.000 kr. i selskabets ejendom, der har en bogført værdi på 1.416.123 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Ejendomsselskabet Skovdongvej 3 ApS er sambeskattet med de øvrige danske datterselskaber i CKE Holding-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter Ejendomsselskabet Skovdongvej 3 ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2024/25 fremgår af årsrapporten for 2024/25 for CKE Holding ApS.

8 PERSONALEFORHOLD:

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
------------------------------------	----------	----------

**EJENDOMSELSKABET SKOVDONGVEJ 3 APS
RØDEGÅRDSVEJ 209 A
5230 ODENSE M**

CVR-NR. 34 90 16 86

**BILAG TIL SELVANGIVELSEN
FOR REGNSKABSÅRET
1. MAJ 2024 - 30. APRIL 2025
(INDKOMSTÅRET 2025)**